
UCHWAŁA NR RG-IV/29/24 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Przychodni Nowiny 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w zw. 
z art. 48 ust. 1, ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991), uchwala się, co następuje. 

§ 1. 1. Powołuje się na kolejną kadencję Radę Społeczną Przychodni Nowiny 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w składzie 
pięcioosobowym. 

2. W skład Rady Społecznej o której mowa w ust. 1 wchodzą: 

1) Wójt Gminy Nowiny Łukasz Gryń jako Przewodniczący; 

2) Przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego Małgorzata Wojciechowska; 

3) Bożena Karwas – Członek Rady Społecznej; 

4) Halina Musiał – Członek Rady Społecznej; 

5) Małgorzata Wójtowicz – Członek Rady Społecznej. 

§ 2. Zakres obowiązków i uprawnień Rady Społecznej określa ustawa z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991) oraz 
Statut Przychodni Nowiny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
przyjęty uchwałą Nr RG–XXV/306/16 z dnia 28 grudnia 2016 r. 

§ 3. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej zwołuje się na dzień 28 czerwca 
2024 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wojcieszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52773157-A529-4201-8DF1-B3C62C6B0F5E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą o działalności leczniczej, podmiot tworzący SPZOZ powołuje 
Radę Społeczną oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie. W skład Rady Społecznej 
działającej w podmiocie leczniczym nie będącym przedsiębiorcą wchodzą: 

- Wójt jako przewodniczący, oraz jako członkowie: 

- przedstawiciel Wojewody, 

- przedstawiciele wybrani przez Radę Gminy. 

Skład Rady Społecznej określa Statut Przychodni Nowiny Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, wg którego Rada Społeczna liczy 
5 osób. Członkiem Rady Społecznej nie może być osoba zatrudniona w tym 
podmiocie. Kadencja Rady Społecznej trwa 4 lata. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marcin Wojcieszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52773157-A529-4201-8DF1-B3C62C6B0F5E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR RG-IV/29/24 RADY GMINY NOWINY z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


